Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2018                                                                                                         № 73-па
	р.п. Многовершинный

Об утверждении краткосрочного плана реализации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в 2018 году Программы капитального ремонта в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Хабаровского края от 05.05.2014 № 138-пр «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Краткосрочный план реализации в 2018 году Программы капитального ремонта в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр.
2.  Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                          Я.В. Федоров